
運営会社変更のご挨拶 

２０１７年７月１日

平素は、「シェアサロン」をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、リズム株式会社が運営をしておりました「シェアサロン」は２０１７年７月１

日付けをもちまして、弊社アローズファクトリー合同会社が運営する事となりますので

お知らせいたします。 

なお、リズム株式会社よりお知らせがあります様に一部のサロンを除いては従来通りご

利用頂けます。 

また、今後は新たなサロンや各種サービスなどより一層の充実を図って参りますので 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

アローズファクトリー合同会社

代表 矢沢慎一郎 

記 

【変更後運営会社問合せ先】受付開始：２０１７年７月１日より 

アローズファクトリー合同会社 シェアサロン事業部（担当：矢沢）

港区赤坂５－４－１６シナリオ会館７F 

TEL：03-4405-8075 

E-mail：information@sharesalon.jp （今までと同様ご利用頂けます）

利用料金お振込先：楽天銀行 第二営業支店 普通 7490947 

名義人：アローズファクトリー合同会社 

以上 


